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ERHOLUNG PUR AM MILLSTATTERSEE - Unser Apartmenthaus liegt in einer sehr ruhigen Siidhanglage, unter dem Wald
und daher bieten die Balkone im Obergeschof einen traumhaftem Blick Uber den Millstatter See und die umliegenden
Berge. Das Apartment im UntergeschoR (App 3) hat von der Terrasse einen schonen Blick in den Garten, den See und
die Berge. In 10-15 Gehminuten (ca. 600 m) sind Sie im Strandbad und auch im Zentrum von Seeboden. Fir jedes
Apartment steht beim Haus ein PKW-Abstellplatz zur Verfi...

"

Auf einer Anhohe gelegen - Am Wanderweg - Strand zu Ful erreichbar - Waldnahe - See - Entfernung (m): 600 - Ruhige Lage -

Ortsrand - Zentrale Lage - Hanglage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Apartment BACHMANN
N

ab

T 2 0 ,
S1/BACHMANN 45m-< plus 11 m2 Uberdachtem Panoramabalkon im
| € 90,00

1.0G Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1xDoppelbett, Ixzwei pro Appartement am 16.05.2024
Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit integrierter Kitchenette, sowie ZUM ANGEBOT
32 m2 Ter...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 45 m?

Apartment FROST
; SE2 / FROST 3 Zimmer Apartment mit 55m? und 8 m2 iiberdachtem € 95 Odb
Panoramabalkon Vorraum, Dusche, WC, 2 Doppel-Schlafzimmer, O AT BT 16,;52024
Wohn-Esszimmer mit Kitchenette, sowie 32 m2 Terrasse zur ZUM ANGEBOT
Mitbenltzung

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 55 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

Apartment CAUFMANN

A

porteed

Kitchenette

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Konditionen

zwei Einzelbetten), Wohn-Esszimmer mit ausziehbarem Sofa und
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S3/CAUFMANN 3 Zimmer Apartment mit gerdumige 65m? plus
Terrasse Vorraum, Dusche, WC, 2 Schlafzimmer (1x Doppelbett, 1x

€ 102,00

pro Appartement am 16.05.2024

ZUM ANGEBOT

Drei gerdumig, siidseitig ausgelegten Apartments sind modern ausgestattet und geschmackvoll designed. Die Balkone
bieten einen traumhaften Panoramablick tiber den gesamten See und die umliegende Berge.Wir bieten SAT/TV, gratis
WIFI und auch ein PKW-Parkplatz steht zur Verfligung.

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammitisch fiir O - 1 jdhrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/ferienwohnungen-semmelrock.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Ferienwohnungen Semmelrock
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Zirbenweg 5

A-9871 Seeboden
E-Mail: gudrun.semmelrock@chello.at
www.millstattersee-apartments.at

KARNTEN

Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS
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https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnungen+Semmelrock

